平成30年8月4日

参加チーム各位

        大会ＴＤ

暑さによる試合時間の変更について

本日、熱中症により、体調を崩す選手が多く出ております。

明日、明後日についても、35度を超える猛暑日になる予定となっておりますので、選手の体調管理を考慮し、試合

時間を下記の通りと致します。

 変更内容

        変更日程：８月５日(日)、８月６日(月)

  変更試合時間：前半 8分、ハーフタイム 8分、後半 8分

尚、試合開始時間については予定通りとします。

★その他連絡事項

8月5日グラウンド到着時に体調不調者等（特に熱中症の症状）のある選手の報告を下記の用紙により大会本部まで報告

ください。体調不調者がいない場合は、特になしと記入し提出してください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

チーム名                            （男子  女子）

監督名

 選手名 症状